（お知らせ）

令和４年２月２１日

関係各位

社会福祉法人北野健寿会

理事長 相馬隆人

特別養護老人ホーム西陣憩いの郷

施設長 塩見徹也

施設業務の通常運営の再開について

晩冬の候 平素は、当法人及び施設の運営に格別のご理解ご協力を賜り、誠にありがと

うございます。

さて、当法人が運営する「特別養護老人ホーム西陣憩いの郷」におきまして、２月７日

以降、職員３名の新型コロナウイルス感染が判明し、ショートステイサービスの新規受入

れ及びオンライン面会をいったん中止することを２月１０日にお知らせしたところです。

当施設では、感染判明を受け、接触した可能性がある全ての入居者様及び職員にＰＣＲ

検査を実施し、検査した全員の陰性を確認するとともに、専門業者による施設全館の消毒

作業を実施いたしました。

今般、行政の定める感染対応期間が経過し、新たな感染者の発生もないことから、下記

のとおり、最大限の感染防止策を講じつつ、中止していた業務を再開させていただきます

ので、お知らせいたします。

改めまして、関係各位にご心配、ご迷惑をおかけしたことを心からお詫びいたします。

記

１ 再開する事業

⑴ ショートステイサービス受入れ

⑵ オンライン面会

  ※ これらの事業の再開に当たって、ご予約等の手続きに変更はありません。

２ 再開する日

令和４年２月２１日㈪

３ その他

  入居者様へのお届け物につきましては、職員の新型コロナ感染判明以降、施設玄関

前でお預かりしていましたが、今後は、感染確認前と同じように施設入口にあります

「健康状態チェックシート」のご記入、受付窓口での検温等を済ませて頂き、受付職

員に直接お渡しいただきますようお願いいたします。